Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL  Ng  4280401/2020

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa ou pessoa física especializada para
prestar assessoria de serviços contábeis e processamento de dados, para os
conselhos escolares municipais, junto ao Ministério do Trabalho, Receita Federal e
Receita Previdenciária, para atender as necessidades da Secretaria de Educação,
Cultura e Desporto do município de Marco-CE.

Data da Abertura 	: 15 de maio de 2020.
Horário 	 : 08h0Omin.
Local 	 : Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, As oito horas, na Prefeitura

Municipal de Marco, situada A Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro, compareceu A sessão a

servidora Neiva Rios Vasconcelos membro da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio aos

procedimentos de recebimento e abertura do envelope concernente A proposta de prego,

formalização de lances verbais e documentos de habilitação da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO, de n° 4280401/2020 que tem por objeto a

Contratação de empresa ou pessoa física especializada para prestar assessoria de serviços

contábeis e processamento de dados, para os conselhos escolares municipais, junto ao

Ministério do Trabalho, Receita Federal e Receita Previdenciária, para atender as necessidades

da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do município de Marco-CE. As oito horas e quinze

minutos, a membro, Neiva Rios Vasconcelos, comunicou aos presentes que não seria possível

ocorrer a sessão, pois o pregoeiro, Gerson Carneiro Aragão, e a membro da equipe de apoio,

Sirlyane Rios Sousa, estavam possivelmente infectados pela COVID-19, já que apresentam

sintomas da doença. Dessa forma, a licitação será remarcada posteriormente, sendo o dia e

horário publicados para conhecimento de todos. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a

declarar, declarou-se encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que

segue assinada pelo membro da equipe de apoio. Marco/CE, 15 de maio de 2020.

COMISSÃO
Função Nome / Assinatura

Equipe de Apoio: Neiva Rios Vasconcelos
/

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE